УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ВОЖЕГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

          От   25.02.2016                №  93

                                      п. Вожега

О внесении изменений в распоряжение Управления образования Вожегодского муниципального района  от 26.11.2014 № 611 «Об утверждении Порядка уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего Управления образования Вожегодского муниципального района  к совершению коррупционных правонарушений (новая редакция)»
В связи со сменой кадрового состава Управления образования Вожегодского муниципального района

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Состав комиссии по проведению служебных проверок и урегулированию конфликта интересов в Управлении образования Вожегодского муниципального района, утвержденный распоряжением Управления образования Вожегодского муниципального района  от 26.11.2014 № 611, изложить в новой редакции (Приложение).
Начальник Управления образования                                          О.П. Горюнова
УТВЕРЖДЕНО:
распоряжением Управления образования Вожегодского муниципального района
от 25 февраля 2016 года № 93

Приложение

«УТВЕРЖДЕН:

распоряжением Управления образования Вожегодского муниципального района
от 26.11.2014 № 611

Приложение 2

Состав комиссии

по проведению служебных проверок и урегулированию конфликта интересов в Управлении образования Вожегодского муниципального района

Горюнова О.П. – начальник Управления образования Вожегодского муниципального района, председатель комиссии;

Хвастунова Л.Ф. – заместитель начальника Управления образования, заместитель председателя;

Члены комиссии:

Смирнова Т.О. – консультант Управления образования Вожегодского муниципального района;

Дубасова Е.А. – инспектор Управления образования Вожегодского муниципального района;

Филина Т.А. – инспектор Управления образования Вожегодского муниципального района.»